
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 12
Neředín

Č. 1 / 2025 08. 01. 2025 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Svobodová Petra, Ph.D., Látalová Jolana, Šulc Jaroslav, Ing. Šnajdr Rostislav, Mgr.
Grmelová Martina, MUDr. Malotová Dagmar, Vařeková Kateřina, Zatloukal Pavel, Jurtík
Jaromír, DiS., Hlatký Petr

Omluveni: Ing. Švec Vilém

Hosté: zástupce MPO (204)

Z celkového počtu 11 členů se zúčastnilo 10, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Komise schválila následující program:a) podněty vůči MPOb) odeslaná a doručená poštac) požadavky KMČ
vůči SMOld) různé

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 automobil odstavený na ul. Letců
Komise se opětovně zabývala automobilem, který je dlouhodobě odstavený na ul. Letců před č. 16. MPO se v
mezičase pokusila kontaktovat firmu, jíž automobil patří, ale majitel na výzvu dosud nereagoval. MPO následně
automobil přetáhla plachtou, čímž se pokusila jej zabezpečit. Komise bude ve spolupráci s MPO i nadále hledat
možnosti, jak automobil z ulice odstranit, aniž by se muselo čekat, až mu propadne technická kontrola. 

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 9/2024 ze dne 07. 08. 2024: kontejnery na neředínské návsi u kapličky - Předáno
Zápis č. 9/2024 ze dne 07. 08. 2024: průjezdnost křižovatky ulic Norská a Rumunská - Před uzavřením
Zápis č. 9/2024 ze dne 07. 08. 2024: vyčištění chodníku v ulici U Kovárny - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 Masopustní obchůzka 22.2.
Komise připravovala organizaci masopustní obchůzky. Obchůzka se v letošním roce bude konat v sobotu 22.2.,
masopustní průvod s kapelou vyrazí v 15: 00 od restaurace Rigani (ul. Letců 36) a projde již tradičně ulicemi
Letců, J. Jabůrkové, Na Vyhlídce, Lomená, Západní, Keltská a Na Vršku, odkud se vrátí do restaurace Rigani,
kde bude obchůzka ukončena. Pro případné zájemce budou v restauraci k zapůjčení nějaké z kostýmů, které
KMČ nechala pro masopustní účely ušít či je zakoupila. Informační letáky budou v dohledné době vytištěny,
umístěny do vitrín KMČ a rozneseny do poštovních schránek v ulicích, kterými průvod projde. Všichni místní i
přespolní jsou již teď srdečně zváni! 

5.2 projekty na rok 2025
Komise předběžně projednala projekty, o jejichž realizaci by měla zájem v roce 2025. Kromě tradiční opravy
poškozených chodníků a údržby vysazené zeleně komise zvažuje i možnost vydání aktualizované brožury o



dějinách Neředína. Případné vydání brožury však bude odvislé od časových dispozic autora, bude-li mít prostor
předběžně navržený text finalizovat v takovém termínu, aby bylo možné brožuru vydat v roce 2025.  

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Další jednání KMČ12 proběhne ve středu 5. února 2025 v 17.00 v zasedací místnosti v přízemí bytového domu
č. 2 na Tererově náměstí (vedle pobočky knihovny).

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 1 / 2025

Datum schválení zápisu: 13. 01. 2025 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Svobodová Petra, Ph.D.

Zapsal/a:
Mgr. Svobodová Petra, Ph.D.

Ověřil/a:
Vařeková Kateřina


